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
SOSTITUZIONE DEGLI ELEMENTI, IL COSTO VARIA DA 1000 EURO A 3000 EURO
CADAUNA
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CALDAIA APP.TO SUB. 5 SPLIT CONDIZIONATORE APP.TO SUB.6

CRITICITÀ: MEDIA
 

Conformità tecnica impiantistica: 
 Sono state rilevate le seguenti difformità: APPARTAMENTO SUB.6 IMPIANTO ELETTRICO

SOTTOTRACCIA CON FUORIUSCITA DI FILI ELETTRICI E NON FUNZIONANTE (normativa
di riferimento: ART.9 LEGGE N.46/1990)

 Le difformità sono regolarizzabili mediante: NELL'APP.TO SUB.5 IMPIANTO ELETTRICO
SOTTOTRACCIA MA NON SI RISCONTRA CERTIFICATO CONFORMITA' . L'IMPIANTO
ELETTRICO RISULTA INSTALLATO IN EPOCA PASSATA, DOTATO DI PLACCHETTE
ELETTRICHE. OCCORRE CERTIFICAZIONE DI CONFORMITA'. NELL'APP.TO SUB. 6
L'IMPIANTO NON E' FUNZIONANTE E NON E' DOTATO DI CERTIFICATO DI
CONFORMITA'. OCCORRE REVISIONE TOTALE IMPIANTO ELETTRICO ED EVENTUALE
RIFACIMENTO

 L'immobile risulta non conforme, ma regolarizzabile.
 Costi di regolarizzazione:

CERTIFICATO DI CONFORMITA' : €.1.000,00

Tempi necessari per la regolarizzazione: 6 MESI
 Questa situazione è riferita solamente a FGL.11-PART. 2030 SUB.6.

 NEL CASO FOSSE NECESSARIO INTERVENTO PER RIFACIMENTO IMPIANTO ELETTRICO
NELL'APPARTAMENTO SUB. 6, IL COSTO SAREBBE DI CIRCA 3000 EURO.
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IMPIANTO ELETTRICO APP.TO SUB.6 IMPIANTO ELETTRICO APP.TO SUB.5

BENI IN PONTE DELL'OLIO VIA MONTEGRAPPA 11

APPARTAMENTO
DI CUI AL PUNTO A

appartamento a PONTE DELL'OLIO VIA MONTEGRAPPA 11, della superficie commerciale di
163,00 mq per la quota di 1/1 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** )
L'IMMOBILE OGGETTO DELLA PRESENTE TRATTAZIONE E' UN APPARTAMENTO POSTO
AL PIANO PRIMO DI UNA PALAZZINA COMPOSTA DA UFFICI E LABORATORIO, DUE
APPARTAMENTI ATTIGUI AL PRIMO PIANO CON PICCOLA AREA ESTERNA, PASSAGGIO
PEDONALE COMUNE, E PIANO TERRA  DESTINATO A DEPOSITO/CANTINA SITO IN
PONTE DELL'OLIO (PIACENZA), VIA MONTEGRAPPA N. 11, IN POSIZIONE
SEMICENTRALE DEL PAESE.
L'ACCESSO PRINCIPALE AVVIENE DA  AREA COMUNE DELIMITATA DA RECINZIONE
CON PICCOLA  AREA VERDE. L'INGRESSO SECONDARIO E' SUL LATO OVEST
DELL'EDIFICIO E SI RAGGIUNGE TRAMITE PASSAGGIO COMUNE LASTRICATO.
IL FABBRICATO E' STATO EDIFICATO NEL 1970 ED E' DISPOSTO SU DUE PIANI
FUORITERRA DI CUI : PIANO TERRA DESTINATO A DEPOSITO/CANTINA, PIANO
RIALZATO DESTINATO A LABORATORIO E PIANO PRIMO DESTINATO AD ABITAZIONE
CIVILE E CARATTERIZZATO DA DUE APPARTAMENTI ADIACENTI (OGGETTI DI
PERIZIA). L'APPARTAMENTO SI AFFACCIA SU VIA MONTEGRAPPA E SUL RETRO. NON
SONO PRESENTI GARAGE.
L'unità immobiliare oggetto di valutazione è posta al piano 1, ha un'altezza interna di 3
MT..Identificazione catastale:

foglio 11 particella 2030 sub. 5 (catasto fabbricati), categoria A/2, classe 3, consistenza 7,5
vani, rendita 581,01 Euro, indirizzo catastale: VIA MONTE GRAPPA, piano: 1, intestato a
*** DATO OSCURATO *** , derivante da MAPPALE 25/3, VARIATI PER MODIFICA
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IDENTIFICATIVO IN DATA 23 DICEMBRE 2011: VARIAZIONE MODIFICA
IDENTIFICATIVO DEL 23/12/2011 PRATICA N. PC0256438 IN ATTI DAL 23/12/2011
VARIAZIONE PER MODIFICA IDENTIFICATIVO (N. 90214. 1/2011)

 Coerenze: BENE COMUNE NON CENSIBILE (MAPP.2030/1), RAGIONI MAPP.2030/3,
MAPPALE 2029. CONFINI DELL'AREA URBANA AL MAPPALE 2031: MAPPALE 2030
SU TRE LATI E MAPPALE 2029 DA UN LATO.
foglio 11 particella 2031 (catasto terreni), partita 1, qualita/classe EU-AREA URBANA,
superficie 8, indirizzo catastale: VIA MONTEGRAPPA-COMUNE DI PONTEDELL'OLIO,
piano: T, intestato a *** DATO OSCURATO *** , derivante da FRAZIONAMENTO DEL
16/12/2011 PRATICA N. PC0252336 IN ATTI DEL 16/12/2011 PRESENTATO IL
15/12/2011 (N.252336. 1/2011)

 L'IMMOBILE COMPRENDE UNA PICCOLA AREA URBANA DI PERTINENZA DI
MQ.8. SI PRECISA CHE L'AREA SCOPERTA DI PERTINENZA COMUNE CON LE
ALTRE UNITA' IMMOBILIARI, E' INDIVIDUATA AL CATASTO TERRENI, FOGLIO 11
MAPP.2030 SUB.1, BENE COMUNE NON CENSIBILE AI SUBB. 3,4,5 e 6.

L'intero edificio sviluppa 2 piani, 3 piani fuori terra, . Immobile costruito nel 1970.
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